
План за дезинфекција на ЈП „Комуналец“ по однос на препораки и заклучоци 
на Општинскиот и Централниот кризен штаб 

Дата Распоред на активности 

17.03.2020 

Дезинфекција на садови за комунален отпад:                                                                                                                  
Улици: Св. Јоаким Осоговски, Пиринска, Борис Арсов, Осоговска, Гоце Делчев, 
17 МУБ, 3 МУБ, Наско Тамбурков, Чупино Брдо; Ѓорче Петров, Димитар 
Влахов, Горан Стојановски, Момир Стојановски, Поранешен Карпош. 

18.03.2020 

Дезинфекција на садови за комунален отпад:                                                                                                                 
Улици: Обиколница, Ратко Минев, Херој Карпош, Лозановска, Ацо Шопов, 
Биљинска, с.Конионица,  с. Трнци, с. Мождивњак.                                                 

Миење на јавни површини:                                                                                                                    
-рачно перење со хидрант:                                                                                                                                      
ул. Св. Јоаким Осоговски                                                                                                                               

- перење со цистерна и дезинфекција 
Граничен премин  Деве Баир                                                                                   
Улици: Македонска, Димитар Арсов, Ристена Гоговска, Моша Пијаде, 
Партизанска, Домачки Дол, 8ми Септември, Ратко Минев, Лозановска, 
Биљинска,  Херој Карпош, Ацо Шопов. 

19.03.2021 

Дезинфекција на садови за комунален отпад:                                                                                                                 
Улици: Од Дурачка Река до Балкан, 11ти Октомври, Никола Тесла, кај Градска 
Плажа, Единство, Ловачки, Позади технички зграда, Карпина мала, Технички 
сервис, Илинденска, Браќа Миладинови, Грамаѓе,  Коце Металец.                                               

Миење на јавни површини:                                                                                                    
- рачно перење со хидрант:                                                                                                                   
- ул. Св. Јоаким Осоговски;                                                                                                                                                    

- перење со цистерна и дезинфекција  

Улици:  Калин Камен, 8ми Октомври, Никола Тесла, 11ти Октомври, Јане 
Сандански, Борис Трајковски, Единство, Јане Јакимовски, Гоце Делчев, 
Осоговски, Пиринска, Борис Арсов, 17МУБ, 3МУБ, Наско Танбурков, Ѓорче 
Петров,  Димитар Влахов, Горан Стојановски. 

20.03.2021 

Дезинфекција на садови за комунален отпад:                                                                                                                 
Улици: Калин Камен, Саат, Јоаким Крчовски, Никола Карев, Јане Јакимовски, 
Јане Сандаски, Борис Трајковски, Моша Пијаде, Партизанска, Домачки Дол, 
Дема Стил, Мак Оил, Тополки.                                                                                                                    

Миење на јавни површини:                                                                                             
- рачно перење со хидрант:                                                                                             
- ул. Св. Јоаким Осоговски;                                                                                                       

- перење со цистерна и дезинфекција                                                                                                      

Улици: Јоаким Крчовски, Никола Карев, Кочо Рацин, Глигор Прличев, Браќа 
Миладинови,  Коце Металец, од Борчева кафана до с. Мождивњак. 

 


